

## Відділ освіти, культури, молоді та спорту Івано-Франківської селищної ради

(підприємство, організація)

Код ЄДРПОУ 44060252

"Івано-Франківський ЗЗСО І-ІІІ ст.ім.Ів.Франка"

№ п/п	Назва	Одиниця виміру	К-сть	Ціна	Сума вартості
1	Холодильник ATLANT MXM-6021-502 A+	шт	1	10290,00	10290,00
2	Холодильник ATLANT MXM-6021-502 A+	шт	1	10290,00	10290,00
3	Кабінет хімії (Оснащення закладів загальної середньої освіти обладнанням для навч	шт	1	810000,00	810000,00
4	Телевізор ERGO 65 DUS8000/кріплення/кабель	шт	1	23202,00	23202,00
5	Телевізор ERGO 65 DUS8000/кріплення/кабель	шт	1	23202,00	23202,00
6	Телевізор ERGO 65 DUS8000/кріплення/кабель	шт	1	23202,00	23202,00
7	Проекційний комплект OPTOMA X342e/ Defender Aurora S20/ Екран /кабель HDMI	шт	1	23585,40	23585,40
8	Сенсорний куток для інклюзії	шт	1	11529,04	11529,04
9	Персональний комп'ютер Technic-Pro Intel Pentium G6405/H410/DDR48GB	шт	1	21541,44	21541,44
10	Персональний комп'ютер Technic-Pro Intel Pentium G6405/H410/DDR48GB	шт	1	21541,44	21541,44
11	Персональний комп'ютер Technic-Pro Intel Pentium G6405/H410/DDR48GB	шт	1	21541,44	21541,44
12	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
13	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
14	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
15	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
16	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
17	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
18	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
19	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
20	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
21	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
22	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
23	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
24	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
25	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
26	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
27	Ноутбук Acer TravelMate TMP214-53 (NX.VPNEU.OOE)	шт	1	17100,00	17100,00
28	Стіл уч 1-міс з регул кута нахилу стільниці №3-6	шт	84	1220,00000	102480,00
29	Стілець учн Т-подібний, рег по висоті 391*441*740-860 №4-7	шт	84	613,00000	51492,00
30	Лічильник газовий	шт	1	1600,00000	1600,00000
31	Цемент	кг	1550	1550,000	4650,00
32	Плівка під стяжку	м	50	50,0000	470,00
33	Стрічка обмежувач	шт	1	1,000	424,00
34	Плівка на фундамент 1,5м L30м	шт	30	30,0000	210,00
35	Сітка для стяжки (1*2м)	шт	11	11,0000	1210,00
36	Розчин цементно-вап гот	куб.м	10	10,000	9650,00
37	Пластифікатор	л	15	15,0000	186,00
38	Підлога	кв.м	52	385,00000	20020,00
39	Лаги соснові	пог. м.	100	43,00000	4300,00
40	Плінтус	пог. м.	33	38,00000	1254,00
41	Шуруп до дерева	шт	500	0,35000	175,00
42	Дюб з фланцем	шт	300	1,20000	360,00
43	Лак підклад	л	10	180,00000	1800,00
44	Пензель	шт	3	44,00000	132,00
45	Валик Велюр	шт	2	63,00000	126,00
46	ручка для валика	шт	1	70,00000	70,00
47	Лак гл	л	10	267,00000	2670,00
48	Підкладка під ламінат	м	50	10,00000	500,00
49	Розчинник 647	шт	1	51,00000	51,00
50	Грунтовка тітан	л	4	99,00000	396,00
51	Грунтовка	л	10	64,60000	646,00
52	Лак гл поліур	л	3	280,00000	700,00
53	Люк канал чорний	шт	5	460,0000	2300,00
54	Розчинник для емалей, лаків та фарб	л	5	176,94118	902,40
55	Емаль ПФ-266 жовто-коричнева	кг	56	53,78571	3012,00
56	Емаль ПФ-115П біла глянс	кг	14	66,21429	927,00
57	Фарба латексна акрил	кг	140	35,48571	4968,00
58	Арматура зливна АІР	шт	7	280,00000	1960,00
59	Кріплення бачка унітаз	шт	1	50,00000	50,00
60	Шланг-голка 40см	шт	1	80,00000	80,00
61	Прокладка резин	шт	3	2,00000	6,00
62	Кріплення умив	шт	1	25,00000	25,00
63	Шланг-голка 50см	шт	2	85,00000	170,00
64	Ламінатор А4 гаряче та холодне	шт	1	937,56000	937,56
65	Плівка ламін А4 100шт	упак	1	205,26000	205,26
66	Шини 235/75 R17.5 Triangle TR 689	шт	4	4050,00000	16200,00
67	Шини 235/75 R17.5 Triangle TR 685	шт	2	3900,00000	7800,00
68	Кабель ПВС 2*2,5	м	80	20,00000	1600,00
69	Кабель ПВС 2*1,5	м	44	11,00000	484,00
70	Підрозетник діаметр 60мм	шт	12	7,00000	84,00
71	Розподільча коробка	шт	2	30,00000	60,00
72	Автоматичний вимикач 1-п С16А 4.5кА	шт	2	100,00000	200,00
73	Автоматичний вимикач 1-п С 20А 4.5кА	шт	1	105,00000	105,00
74	Автоматичний вимикач 1-п С 10А 4.5кА	шт	1	80,00000	80,00
75	Шини нулева	шт	1	28,00000	28,00
76	Самонаріз для г/к в дерево3,5*19Д	шт	100	0,20000	20,00
77	Короб пластиковий 25*25	шт	6	40,00000	240,00
78	Дюбель -ялинка плоский 12 п=100	упак	2	23,00000	46,00
79	Ізолента	шт	3	20,00000	60,00
80	Піна монтажна	шт	1	125,00000	125,00
81	Пристрій GPS BI 530R TREK	шт	2	2230,00000	4460,00
82	Датчик рівня палива	шт	1	3060,00000	3060,00
83	Провід СІР-4 4*25	м	50	58,30000	2915,00
84	Бандажна стрічка ІF 270	м	4	25,00000	100,00
85	Скріпи до бандажної стрічки	шт	4	10,00000	40,00
86	Гак бандажний на опору ГС-16	шт	3	55,00000	165,00
87	Натяжне ЗПА(М) 16-120/1,5-10	шт	2	95,00000	190,00

88	Підвісний захжим	шт	1	85,00000	85,00
89	ВШО-1ф	шт	1	330,00000	330,00
90	Труба гофрована D=32мм	м	10	9,00000	90,00
91	Металорукав 32мм ізольов	м	2	39,00000	78,00
92	ВВГ НГД 5*10	м	6	195,00000	1170,00
93	Автомат ЗП 32АЕТ1	шт	1	390,00000	390,00
94	Автолампа А24-21-3	шт	4	9,90000	39,60
95	Автолампа салонна 24/5	шт	2	9,14000	18,28
96	Багатофункціональний препарат К2	шт	2	157,78000	315,56
97	Балончик газовий для пальника 1-разовий	шт	1	117,16000	117,16
98	Болт М 6*20	шт	16	1,28000	20,48
99	Болт М 8*1*40	шт	9	1,80000	16,20
100	Втулка АШНОК	шт	2	265,66000	531,32
101	Втулка ресорна Е-3-Е5	шт	12	422,40000	5068,80
102	Гайка М6	шт	20	0,20000	4,00
103	Електроди ф3мм Моноліт	кг	1	169,44000	84,72
104	Засіб для зовн миття двигуна К2	л	3	85,00000	255,00
105	К-т кріплення передньої опори	шт	8	222,76000	1782,08
106	К-т шайб пневматичних 6,30 (245)	шт	2	3,25000	6,50
107	Клапан паливний фільтра в зб	шт	1	2069,10000	2069,10
108	Контактна скоба м	шт	3	1,58000	4,74
109	Круг відрізний по металу 125*1,0*22,23	шт	2	32,02000	64,04
110	Круг шліфувальний ф-150мм Р240	шт	8	25,99000	207,92
111	Лампа в фару 24	шт	2	66,34000	132,68
112	Ліхтар габаритний задній	шт	1	99,00000	99,00
113	Масльонка М10 Х І/90 кутова	шт	12	9,90000	118,80
114	Масило Літол-24	кг	2	167,03000	334,06
115	Набір ущільнюючих кільць А-382	шт	5	1,33000	6,65
116	Палець ресори	шт	12	253,44000	3041,28
117	Перехідник різьб М16/М16	шт	1	29,70000	29,70
118	Перехідник різьб М20/М16	шт	1	63,36000	63,36
119	Перехідник різьб М22/М16	шт	1	57,76000	57,76
120	Провід автомобільний 1,50мм	пог. м	1	9,90000	9,90
121	Ремінь зуб	шт	2	202,96000	405,92
122	Стартер	шт	1	5137,57000	5137,57
123	Трійник М16/М16/М16 вн різьба	шт	1	138,60000	138,60
124	Хрестовинна карданного валу Е1-Е4	шт	3	739,20000	2217,60
125	Шайба мідна ф-12мм	шт	12	6,59000	79,08
126	Шайба мідна ф-14мм	шт	2	8,22000	16,44
127	Шайба пневматична М16	шт	4	19,80000	79,20
128	Шайба регулювання шкворня 0,25	шт	2	16,49000	32,98
129	Шайба регулювання шкворня 0,7	шт	11	19,80000	217,80
130	Шланг гальм L-455мм	шт	2	198,00000	396,00
131	Шланг гальм L-590мм	шт	1	161,71000	161,71
132	Шланг гальм L-605мм	шт	1	211,21000	211,21
133	Шланг гальм L-680мм	шт	1	212,86000	212,86
134	Шланг гальмівний	шт	1	181,18000	181,18
135	Шланг гальм L-715мм	шт	1	264,34000	264,34
136	Шланг компресора нагнітальний Л=425	шт	1	156,76000	156,76
137	Мікрохвильова PRIME PMW 20711	шт	1	1790,00000	1790,00

Т. в. о. начальника



Наталія ГРИЦАН